[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 14.09.2020 г.                                                                                               № 106 - р

станица Вышестеблиевская

О  проведении отчетно-выборного собрания Вышестеблиевского казачьего общества

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
1.Предоставить на безвозмездной основе малый зал Дома Культуры станицы Вышестеблиевской Темрюкского района, находящийся в оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная система» для проведения отчетно-выборного собрания Вышестеблиевского казачьего общества 16 сентября 2020 года с 18-00 до 20-00 часов.
2. Рекомендовать атаману Вышестеблиевского казачьего общества принять меры по соблюдению участниками собрания мер по предотвращению распространения рисков новой коронавирусной инфекции (обеспечить замер температуры тела при входе, применить дезинфицирующие средства, защитные маски и соблюдать санитарную дистанцию).

 3.Контроль  за  выполнением  настоящего   распоряжения возложить на директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная система» Эду Владимировну Журавлеву.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Вышестеблиевского  сельского
поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди